
ニッケル

￥1100 ￥1150
ゴールド

ニッケル

￥520 ￥560
ゴールド

ニッケル

￥1050 ￥1150
ゴールド

16.5

φ
 8.

5
φ 26

33

芯寸法 

SLEEVE OUT HANGER

95

HRS-25内々モジュール組み立て手順

内々仕様（スパン独立）

ネジ式ジョイントパーツ挿入式エンドパーツ ネジ式エンドパーツ

外々仕様

展開可能パターン及び関連パーツ

ニッケル

ゴールド

＝Aニッケルサテン

＝APゴールド

M8打ち込み用ナットおよび打ち込み加工

付属振れ止め（NPL）取り付けかしめ加工

切断実寸法算出図

①ハンガーロールバー（HRS-25）に打ち
込みナットの回り止め用溝の方向を合わ
せ打ち込みます。（当社での加工可能）

②RA-78S（又はRA-70S）の8.5φ穴上
下突起部をナット回り止め用溝にはめて
ネジ止めします。

③反対側のブラケットは回り止め突起部の
無いA-78S（又はA-70S）を使用し、同
じくネジ止めします。

HRS-25 RNとご品番欄にご指定頂ければ25Nを両端
に打ち込み加工いたします。

RA-79S NPL（またはNPL-L）等と品番欄にご指定頂ければ付属のNPLを右側
（または左側）に取り付けてかしめ加工いたします。

サイズ Aニッケルサテン APゴールド 材 質 
スチール特殊鋼 

レ－ル材質 
ステンレス 

丸パイプ寸法 
２５．４φ×１．２ｔ 

～ 920mm
～1220mm
～1520mm
～1820mm

￥3150 
￥4050 
￥4950 
￥6050 

￥3300 
￥4300 
￥5150 
￥6350 

HRS-25 ハンガーロールバー25φ

2本当たり目安重量呼び名

厚 み 
ｔ＝３．０ｍｍ 

生 地 
製品有り 
Ｎｏ．７０６０ 

材 質 
スチール特殊鋼 

取
付
不
可 

Ｗサポート 

専
用 

ＨＲＳ-２５ 

0.75°UP

RA-79S ロールバーブラケット（外々用）

250
270
300
350

Aニッケルサテン APゴールド

￥1450 
￥1500 
￥1550 
￥1600 

￥1650 
￥1700 
￥1750 
￥1900 

2本当たり目安重量呼び名

0.75°UP厚 み 
ｔ＝３．０ｍｍ 

生 地 
製品有り 
Ｎｏ．７０６０ 

材 質 
スチール特殊鋼 

専
用 

ＨＲＳ-２５・３２ 

 2爪 
～200

RA-78S ロールバーブラケット（内々右用）

100
150
200
250
270
300
350

Aニッケルサテン APゴールド

￥630 
￥710 
￥800 
￥870 
￥890 
￥940 
￥1050

￥ 670 
￥ 760 
￥ 850 
￥ 920 
￥ 950 
￥1000
￥1100

兼
用 

ＨＢ-１９・２５・３２ 0.75°UP厚 み 
ｔ＝３．０ｍｍ 

生 地 
製品有り 
Ｎｏ．７０６０ 

材 質 
スチール特殊鋼 

 2爪 
～200

A-78S ハンガーブラケット（内々左用）

アルミ生地

￥150

25N

ニッケル

￥310 ￥330 

FLD（呼び名25）
ゴールド

ニッケル

￥300 ￥320 
ゴールド

ニッケル

￥910 ￥980
ゴールド

ニッケル

￥760 ￥810
ゴールド

ニッケル

￥230 ￥240
ゴールド

ニッケル

￥80 ￥85
ゴールド

FL（呼び名25）

FPB（呼び名25）

HEB（呼び名25）
HMS（呼び名38）

FP（呼び名25）

黒ゴム

￥160

GM（呼び名25）

ステンレス

￥380

8W-P（1パック50個品番）

HM（呼び名38）

M8A（1個当たり定価）

EM（呼び名25－1個当たり定価）

W

HEB
25N   (HM • HMS)

FLD
FL

25N  FP

GM

3mm

20mm

8mm

9mm5mm

12mm

6mm

18mm

ネジ式ジョイントパーツ 

ブラケット芯々寸法 

サポート芯々寸法 
W W W

＋ 

＋ 

32mm FPB

A-78S
A-70S

RA-78S
RA-70S

まわり止め 

NＰＬ-Ｌ NＰＬ 

打ち込みナット以外のエンド
パーツの打ち込み加工、取
り付け加工は承っておりま
せんのでご了承ください。

発
注
上
の

対応不可 

了
承
願

ダブルスリットではパイプ振
れ止め（NPL）の取り付けら
れた棚受は、同一レベルで
は装着できませんので設計
段階からご注意ください。

設
計
上
の

ご
注
意

同一レベル

▼

ASF-1 S1B-60/60
29kg 29kg

▼

ASF-1 S1B-60/60
27kg 31kg

▼

ASF-1 S1B-60/60
27kg 31kg

1本より（20本約2日後出荷） 
別寸加工費は定価に含まれる 

NPL加工費20円（仕切価格） 
1本より（50本約2日後出荷） 

両端打込費100円（仕切価格） 
1本より（50本約1日後出荷） 
●1700mm以上は納期を確認ください 

青字＝要納期 青字＝要納期

青字＝要納期

青字＝要納期

×50

10個売り

10個売り

2本当たり目安重量呼び名

100
150
200
250
270
300
350

Aニッケルサテン

￥580 
￥660 
￥750 
￥820 
￥840 
￥890 
￥970 

APゴールド

￥0620 
￥0710 
￥0800 
￥0870 
￥0900 
￥0950 
￥1050 

サイズ

10mm
ユニクロ

￥9

MA-RSU-TP（１個当たり仕切価格）

2560 2570

10個売り

丸パイプ

パーツ

角パイプ用ブラケット

角パイプ

13φ
丸パイプ用ブラケット

19φ
丸パイプ用ブラケット

25φ
丸パイプ用ブラケット

32φ
丸パイプ用ブラケット

ス
リ
ー
ブ
ア
ウ
ト
ハ
ン
ガ
ー

切断ご希望の場合は必ず切断
実寸法でご注文ください。
（切断実寸法算出表： 参
照）

発
注
上
の

ご
注
意

発注は実寸 

青字＝要納期

青字＝要納期

9960

ナット回り止め付 φ 8.5穴 

パ イ プ 芯 寸 法 ( 呼 び 名 　 9.5mm) 16.5 

自動ロック式抜け止め 

33

パ イ プ 芯 寸 法 (呼 び 名 　 9.5mm) 16.5 

33

自 動 ロ ッ ク 式 抜 け 止 め 

別売りレンチ（PL用）に付きましては　　 参照

NPLパイプ
振れ止め付き

9560

パイプ芯寸法(呼び名 ○ －  9.5mm) 
16.5

33φ 8.5穴 
自動ロック式抜け止め 

WEB CATALOGUE PLUSサイトでは、
図面など、詳細情報を公開しております。

新製品

新製品

新製品


